
 

 

 
 
 
Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti 

franmeloni@uniss.it  

 

 

 
Rep. n. _______________ Prot. n. _______________   del   _____________________   Allegati _______ 

 
Anno ___________     Titolo ___________     Classe ___________     Fascicolo ____________ 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto del Direttore generale 0107174 – Rep 3011/2021n. 3753 del 05-08-2021 con 

il quale è stata bandita la selezione per la predisposizione di una graduatoria di studenti 

per attività di tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento 

dei servizi agli studenti dell’Ateneo; 
 
VISTO  il decreto del Direttore generale del 09-09-2021 (prot. 0114261 – Rep. 3164/2021) in 

cui il termine di presentazione delle domande di concorso, inizialmente previsto per le 
ore 13,00 del 06-09-2021, viene prorogato alle ore 13,00 del 20-09-2021; 

 

RITENUTA  la necessità di nominare la commissione giudicatrice della selezione sopra citata; 

 

D E C R E T A 

la Commissione giudicatrice della selezione per la predisposizione di una graduatoria di studenti per 

attività di tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli 

studenti dell’Ateneo, bandita con decreto del Direttore generale 0107174 – Rep 3011/2021n. 3753 del 

05-08-2021, è così composta: 
 

 Dott.ssa Giovanna Maria MELONI, Funzionario ufficio orientamento e servizi agli studenti 
(presidente)  

 Sig. Lucio DETTORI, Referente amministrativo bandi di concorso per collaborazione 
studentesche (componente, esperto della materia) 

 Dott.ssa Rosa SASSO, Funzionario dell’ufficio Alta Formazione (componente, Segretario) 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
           (Prof. Marco Breschi) 

 




		2021-09-21T09:35:29+0200
	Breschi Marco




